ONOOG R~ OND =

T2 0O NOOG AR WN =

ey

ONOOG A, WOWN =

EREDMENYEK / RESULTS

2024.06.29 / 20:20

Strand Uszéverseny 2024 - Szazhalombatta, Varosi Szabadidé Kézpont - Varosi Strand - 2024.06.28 -

20.100 férfi gyors - C kat. - 2010 sziiletéstliek

Bao Jiayu

Rosta Balazs

Diaz Zrubecz Adriano Kristéf
Fileki Botond Bese
Dobos Andras

Virag Botond Krisztian
Varga Norbert

Németh Milan

Villert Maté

Simon Zalan Zoltan
Sebestyén Kristof

Varga Mate

Lencse Maté

Karnitscher Bendeguz Ors

2010 Budapesti Honvéd Sportegyesiilet
2010 Budaféka XXII. SE

2010 Széazhalombattai VUK SE

2010 MATE - Gédélisi Egyetemi Atlétikai ¢
2010 Budaféka XXII. SE

2010 Erdi Vizisport Kit

2010 Balaton Uszé Klub

2010 Hullam 91 Usz6 és Vizilabda Egyesi
2010 Balinti Usz6 Egyesiilet

2010 Hullam 91 Usz6 és Vizilabda Egyesi
2010 Erdi Vizisport Kft

2010 CRISUL ORADEA / ROM

2010 Széazhalombattai VUK SE

2010 Iron Swim SE

20.100 ferfi gyors - D kat. - 2011 sziiletésiiek

Bérczi Bendeglz

Kéri Attila

Gelencsér Kolos
Nagy Soma

Dudas Zsigmond
Santha David Krisztian
Prokopy Endre Rudolf
Mata Nimréd

Szira Tamas

Schlecht Vilmos

Téth Benjamin Gergd

2011 Papai Usz6 Sportegyesiilet

2011 Budaféka XXII. SE

2011 Moéri Uszé Egyesiilet

2011 Széazhalombattai VUK SE

2011 Erdi Vizisport Kit

2011 Széazhalombattai VUK SE

2011 Balinti Usz6 Egyesiilet

2011 MATE - Goddlléi Egyetemi Atlétikai |
2011 MATE - G6dollsi Egyetemi Atlétikai ¢
2011 Péapai Uszo6 Sportegyesiilet

2011 Erdi Vizisport Kit

20.100 ferfi gyors - E kat. - 2012 sziiletésiiek

Kovacs-Pimper Gerg6
Hegede Balazs Soma
Németh Gergely
Straszewski Péter
Ebner David

Szegi Bence
Hegedls Botond
Nagy Benedek Gabor
Hajnal Maté

Javor Maté

Varga Zétény

Gabor Ayan
Kormanyos Krisztian
Varga Marcell

2012 Balaton Usz6 Kiub

2012 Iron Swim SE

2012 Papai Usz6 Sportegyesiilet
2012 Balaton Uszé Klub

2012 Iron Swim SE

2012 Erdi Vizisport Kft

2012 Papai Usz6 Sportegyesiilet
2012 RAJA 94 Uszoklub Ajka
2012 Moéri Uszé Egyesiilet
2012 Csepeli Ottusa Vizisport
2012 Balinti Usz6 Egyesiilet
2012 CRISUL ORADEA/ROM
2012 Maruzsi Team RRC SE
2012 Széazhalombattai VUK SE

20.100 férfi gyors - F kat. - 2013 sziiletésiliek

Becker Barnabas

Juhéasz Vince

Arany Bence

Uveg Daniel

Patkos Bence Adam

Vitéz Gyorgy

Désa Andras

Szikszai Levente

Kun-Mez6 Vajk

Blendea Péter

Szlics Barnabas

Barna Alfréd

Hodisan Ayan

Karsai Marton
20.100 ferfi gyors - J kat.

Timar Benjamin

Hegedus Vince

Balla Zalan Benedek

Uveg Dénes

Laposa Milan

2013 Erdi Vizisport Kft

2013 Erdi Vizisport Kit

2013 Iron Swim SE

2013 Komaromi Uszéklub SE
2013 Széazhalombattai VUK SE
2013 Komaromi Uszéklub SE
2013 Erdi Vizisport Kft

2013 Csepeli Ottusa Vizisport
2013 Balinti Usz6 Egyesiilet
2013 Csepeli Ottusa Vizisport
2013 Budadrsi Sport Club
2013 Csepeli Ottusa Vizisport
2013 CRISUL ORADEA/ROM
2013 Szézhalombattai VUK SE
- 2014 és késobb sziiletettek
2014 Szézhalombattai VUK SE
2014 Szazhalombattai VUK SE
2015 Szézhalombattai VUK SE
2015 Komaromi Uszoklub SE
2015 Balinti Usz6 Egyestilet

az eredmények letdlthetsk a www.hullam91.hu oldalrél
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1:00,22
1:01,02
1:03,05
1:03,70
1:07,34
1:08,19
1:09,45
1:09,64
1:10,02
1:14,02
1:14,96
1:15,61
1:41,85

d.n.s

0:59,32
1:01,66
1:02,64
1:03,06
1:06,62
1:08,69
1:09,16
1:09,82
1:13,61
1:17,97
1:22,20
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1:38,54
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472
454
411
399
338
325
308
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300
254
245
238
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494
440
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349
318
312
303
258
217
185

380
341
316
300
297
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249
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149
142
102
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167
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132
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20.100 férfi gyors - J kat. - 2014 és késobb sziiletettek

Hegediis Barnabas 2014 Balinti Usz6 Egyesiilet

Bilig Zsombor 2014 Balinti Usz6 Egyesiilet

Kovéacs-Pimper Domos 2015 Balaton Usz6 Kiub

Jancsé Akos Flérian 2014 Csepeli Ottusa Vizisport

Varju Kristof 2015 Csepeli Ottusa Vizisport

Pop David Stefan 2014 CRISUL ORADEA/ROM
20.100 férfi gyors - M kat. - 2009 és el6bb sziiletettek

Covaliov Egor 2004 MUSZ WA

Nagy Marton 2004 Vasas Sport Club

Opute Clinton 2003 MUSZ WA

Mészaros Daniel 2004 Ferencvarosi Torna Club

Versitz Akos 2004 Ferencvarosi Torna Club

Sziics Adam Zoltan 2004 Ferencvarosi Torna Club

Baumann Marcell 2006 UNI Gyéri Usz6 Sportegyesiilet

Robinson Adrian 2000 MUSZWA

Bartalos Gabor 2007 Tatabanyai Vizmi SE

Fazekas Gabor 2006 Budadrsi Sport Club

Sarvari Maté 2008 Budafdka XXII. SE

Ibrahim Yousif 1998 MUSZ WA

Torma Benjamin 2004 Vasas Sport Club

Orban Soma 2009 Erdi Vizisport Kft

Szedlak Gellért Vajk 2004 Vasas Sport Club

Steinicz Zalan 2009 Budaféka XXII. SE

Fehérvari Edvard 2008 Széazhalombattai VUK SE

Révész Aron 2009 Budaféka XXII. SE

Szanti Gergely 2008 Hullam 91 Usz6 és Vizilabda Egyesi

Kovéacs Maté Sandor 2007 Hullam 91 Usz6 és Vizilabda Egyest

Haris Bence 2008 UNI Gyéri Usz6 Sportegyestilet

Sipkovits Vilmos 2009 UNI Gyéri Usz6 Sportegyestilet

Horvath-Frank Szilveszter 2009 Ujpesti Torna Egylet

Szefcsik Csaba 2009 Mori Usz6 Egyesiilet

Gergely Bence 2009 Hullam 91 Usz6 és Vizilabda Egyesi

az eredmények letdlthetsk a www.hullam91.hu oldalrél

100 m
(50 m)

1:47,98
1:50,21
1:50,47
1:52,50
2:03,96

d.n.s

0:52,49
0:53,41
0:53,86
0:54,66
0:54,69
0:54,97
0:55,12
0:56,24
0:56,46
0:56,55
0:57,05
0:58,16
0:58,29
0:58,36
0:58,40
0:58,40
0:59,19
0:59,66
0:59,84
1:00,69
1:01,33
1:02,76
1:04,41
1:05,66
1:05,72
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1:05,66
1:05,72
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570
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364
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